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Tireuses (toutes, ordre structuré - 37)

nom prénom no série club nation date de naissance

 WOHLGEMUTH Olivia 177  AFC SALZBURG AUT 28/1/1992
 CENKER Freya 284  FUM MOEDLING AUT 26/7/1994
 WEISS Kim 319  FUM MOEDLING AUT 8/9/1991
 WALZHOFER Nicole 305  STLFC STEIERMARK AUT 28/8/1993
 ZANEUSKAYA Hanna 1100   BLR 12/9/1994
 AUZHAN Lizaveta 2000  DINAMO BLR 14/2/1996
 ZVIARKOVA Krystina 1035  RCPHES BLR 6/7/1993
 KULIAYEVA Lizaveta 1019  SC TUFB BLR 21/3/1996
 KRYTSYNA Aliaksandra 1029  SCAF RB BLR 2/7/1994
 DAJCIC Marcela 243  MK RAPIR CRO 4/6/1993
 HENDRICHOVA Sabina 1046  SERM OSTRAVA CZE 14/6/1998
 REMESOVA Klara 1060  SERM OSTRAVA CZE 18/3/1994
 HONSOVA Lucie 2000  SK ST.MESTO CZE 13/2/1983
 KOZELUHOVA Alzbeta 2000  SK ST.MESTO CZE 23/2/1997
 VRTALOVA Tana 2000  SK ST.MESTO CZE 8/6/1989
 HAVRANKOVA Eva 1051  SLEZAN OPAVA CZE 14/1/1996
 BIMOVA Andrea 359  USK PRAHA CZE 6/1/1993
 SABARTOVA Eliska 1026  USK PRAHA CZE 18/6/1989
 BALOGH Orsolya 323  BHSE HUN 17/10/1996
 KONDRICZ Kata 1060  BHSE HUN 16/7/1998
 LUPKOVICS Dora 183  BHSE HUN 30/1/1993
 ORAVECZ Barbara 1089  BHSE HUN 2/4/1995
 OROSHAZI Csilla 365  BUDAKALASZ HUN 22/9/1975
 LOBODA Viola 1152  TEREZVAROS HUN 30/7/1997
 PAPP Petra 1026  TEREZVAROS HUN 22/2/1997
 ELESINA Irina 136   RUS 22/2/1991
 SAMSONOVA Kristina 187   RUS 13/3/1995
 ALBOROVA Yana 176  NATIONAL TEAM RUS 24/1/1994
 ALEXEEVA Viktoria 151  NATIONAL TEAM RUS 2/8/1994
 PIRIEVA Leyla 1025  NATIONAL TEAM RUS 22/6/1993
 RASHIDOVA Alime 256  NATIONAL TEAM RUS 25/7/1993
 TRIPAPINA Svetlana 263  NATIONAL TEAM RUS 19/2/1994
 BITTEROVA Kitti 1100  KS SAMORIN SVK 28/5/1997
 PIRK Rita 1058  KS SAMORIN SVK 23/7/1998
 CELLEROVA Michala 1003  SLAVIA STU BRATISLAV SVK 23/1/1994
 KRALIKOVA Veronika 2000  SLAVIA STU BRATISLAV SVK 7/11/2001
 KRALIKOVA Viktoria 2000  SLAVIA STU BRATISLAV SVK 2/9/1999
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Formule de la compétition

34 tireuses

1 tour de poules

34 tireuses
5 poules (4 poules de 7, 1 poule de 6)
décalage par : nations, clubs
27 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 27 tireuses

direct elimenation
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Poules, tour no 1

Poule no 1    10:00    piste No  1
Arbitre : SRNA             Jan          CZE                SOKOL BRNO   

V/M indice TD rang
 HENDRICHOVA Sabina CZE V5 4 2 0 3 1  1/6 -13 15 6  
 KRALIKOVA Veronika SVK 3 2 1 2 0 1  0/6 -21 9 7  
 ORAVECZ Barbara HUN V5 V5 1 V5 4 1  3/6 -3 21 5  
 ELESINA Irina RUS V5 V5 V5 0 3 1  3/6 0 19 4  
 ZVIARKOVA Krystina BLR V5 V5 3 V5 V5 3  4/6 11 26 2  
 WEISS Kim AUT V5 V5 V5 V5 3 1  4/6 4 24 3  
 TRIPAPINA Svetlana RUS V5 V5 V5 V5 V5 V5  6/6 22 30 1  

Poule no 2    10:00    piste No  3
Arbitre : KUNDERA          Vaclav       CZE                SOKOL BRNO   

V/M indice TD rang
 KRYTSYNA Aliaksandra BLR V5 V5 4 2 V5 V5  4/6 8 26 2  
 VRTALOVA Tana CZE 2 V5 1 3 2 3  1/6 -12 16 6  
 HAVRANKOVA Eva CZE 2 4 0 1 4 0  0/6 -19 11 7  
 BALOGH Orsolya HUN V5 V5 V5 V5 V5 V5  6/6 16 30 1  
 WALZHOFER Nicole AUT V5 V5 V5 1 V5 2  4/6 5 23 4  
 LOBODA Viola HUN 2 V5 V5 4 2 2  2/6 -6 20 5  
 ALEXEEVA Viktoria RUS 2 V4 V5 4 V5 V5  4/6 8 25 3  

Poule no 3    10:00    piste No  4
Arbitre : VALICSEK         Peter        HUN                MTK          

V/M indice TD rang
 PAPP Petra HUN 1 4 1 2 V5 4  1/6 -10 17 6  
 ALBOROVA Yana RUS V5 V5 V5 V5 V5 V5  6/6 18 30 1  
 BIMOVA Andrea CZE V5 2 1 V5 3 V3  3/6 -4 19 4  
 CENKER Freya AUT V5 3 V5 V5 V5 V5  5/6 18 28 2  
 ZANEUSKAYA Hanna BLR V5 3 2 1 V5 V4  3/6 -3 20 3  
 HONSOVA Lucie CZE 2 0 V5 2 3 1  1/6 -14 13 7  
 KRALIKOVA Viktoria SVK V5 3 2 0 3 V4  2/6 -5 17 5  

Poule no 4    10:00    piste No  5
Arbitre : DURAJ            Stanislav    CZE                SERM OSTRAVA 

V/M indice TD rang
 BITTEROVA Kitti SVK 1 4 V5 V5 V5 3  3/6 -2 23 4  
 SABARTOVA Eliska CZE V5 0 3 2 2 4  1/6 -9 16 6  
 KONDRICZ Kata HUN V5 V5 V5 V5 V5 3  5/6 13 28 1  
 DAJCIC Marcela CRO 3 V4 2 V5 1 2  2/6 -10 17 5  
 AUZHAN Lizaveta BLR 3 V5 4 4 0 1  1/6 -10 17 7  
 WOHLGEMUTH Olivia AUT 4 V5 0 V5 V5 V5  4/6 11 24 3  
 RASHIDOVA Alime RUS V5 V5 V5 V5 V5 0  5/6 7 25 2  

Poule no 5    10:00    piste No  6
Arbitre : MADR             Vilem        CZE                USK PRAHA    

V/M indice TD rang
 REMESOVA Klara CZE 1 V5 0 3 1  1/5 -14 10 6  
 SAMSONOVA Kristina RUS V5 V5 3 V5 V5  4/5 10 23 2  
 KULIAYEVA Lizaveta BLR 4 0 3 V5 V5  2/5 -2 17 4  
 PIRIEVA Leyla RUS V5 V5 V5 V5 V5  5/5 12 25 1  
 LUPKOVICS Dora HUN V5 4 1 4 4  1/5 -5 18 5  
 CELLEROVA Michala SVK V5 3 3 3 V5  2/5 -1 19 3  
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Classement, tour no 1 (ordre des rangs)

rang nom prénom nation vic/match indice TD groupe

 1 TRIPAPINA Svetlana RUS 1.000 22 30 qualifiée   
 2 ALBOROVA Yana RUS 1.000 18 30 qualifiée   
 3 BALOGH Orsolya HUN 1.000 16 30 qualifiée   
 4 PIRIEVA Leyla RUS 1.000 12 25 qualifiée   
 5 CENKER Freya AUT 0.833 18 28 qualifiée   
 6 KONDRICZ Kata HUN 0.833 13 28 qualifiée   
 7 RASHIDOVA Alime RUS 0.833 7 25 qualifiée   
 8 SAMSONOVA Kristina RUS 0.800 10 23 qualifiée   
 9 ZVIARKOVA Krystina BLR 0.667 11 26 qualifiée   
 10 WOHLGEMUTH Olivia AUT 0.667 11 24 qualifiée   
 11 KRYTSYNA Aliaksandra BLR 0.667 8 26 qualifiée   
 12 ALEXEEVA Viktoria RUS 0.667 8 25 qualifiée   
 13 WALZHOFER Nicole AUT 0.667 5 23 qualifiée   
 14 WEISS Kim AUT 0.667 4 24 qualifiée   
 15 ELESINA Irina RUS 0.500 0 19 qualifiée   
 16 BITTEROVA Kitti SVK 0.500 -2 23 qualifiée   
 17 ORAVECZ Barbara HUN 0.500 -3 21 qualifiée   
 18 ZANEUSKAYA Hanna BLR 0.500 -3 20 qualifiée   
 19 BIMOVA Andrea CZE 0.500 -4 19 qualifiée   
 20 CELLEROVA Michala SVK 0.400 -1 19 qualifiée   
 21 KULIAYEVA Lizaveta BLR 0.400 -2 17 qualifiée   
 22 KRALIKOVA Viktoria SVK 0.333 -5 17 qualifiée   
 23 LOBODA Viola HUN 0.333 -6 20 qualifiée   
 24 DAJCIC Marcela CRO 0.333 -10 17 qualifiée   
 25 LUPKOVICS Dora HUN 0.200 -5 18 qualifiée   
 26 REMESOVA Klara CZE 0.200 -14 10 qualifiée   
 27 SABARTOVA Eliska CZE 0.167 -9 16 qualifiée   
 28 AUZHAN Lizaveta BLR 0.167 -10 17 éliminée   
 28 PAPP Petra HUN 0.167 -10 17 éliminée   
 30 VRTALOVA Tana CZE 0.167 -12 16 éliminée   
 31 HENDRICHOVA Sabina CZE 0.167 -13 15 éliminée   
 32 HONSOVA Lucie CZE 0.167 -14 13 éliminée   
 33 HAVRANKOVA Eva CZE 0.000 -19 11 éliminée   
 34 KRALIKOVA Veronika SVK 0.000 -21 9 éliminée   
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Semi-finals

1 TRIPAPINA Svetlana RUS

4 PIRIEVA Leyla RUS    15/10

3 BALOGH Orsolya HUN

2 ELESINA Irina RUS    15/12

TRIPAPINA Svetlana

ELESINA Irina
   15/2
TRIPAPINA Svetlana
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Classement général (ordre des rangs)

rang nom prénom club nation date de naissance

 1 TRIPAPINA Svetlana NATIONAL TEAM RUS 19/2/1994    
 2 ELESINA Irina  RUS 22/2/1991    
 3 BALOGH Orsolya BHSE HUN 17/10/1996    
 3 PIRIEVA Leyla NATIONAL TEAM RUS 22/6/1993    
 5 CENKER Freya FUM MOEDLING AUT 26/7/1994    
 6 SAMSONOVA Kristina  RUS 13/3/1995    
 7 WOHLGEMUTH Olivia AFC SALZBURG AUT 28/1/1992    
 8 KRYTSYNA Aliaksandra SCAF RB BLR 2/7/1994    
 9 ALBOROVA Yana NATIONAL TEAM RUS 24/1/1994    
 10 RASHIDOVA Alime NATIONAL TEAM RUS 25/7/1993    
 11 ZVIARKOVA Krystina RCPHES BLR 6/7/1993    
 12 WEISS Kim FUM MOEDLING AUT 8/9/1991    
 13 BITTEROVA Kitti KS SAMORIN SVK 28/5/1997    
 14 CELLEROVA Michala SLAVIA STU BRATISLAV SVK 23/1/1994    
 15 KULIAYEVA Lizaveta SC TUFB BLR 21/3/1996    
 16 SABARTOVA Eliska USK PRAHA CZE 18/6/1989    
 17 KONDRICZ Kata BHSE HUN 16/7/1998    
 18 ALEXEEVA Viktoria NATIONAL TEAM RUS 2/8/1994    
 19 WALZHOFER Nicole STLFC STEIERMARK AUT 28/8/1993    
 20 ORAVECZ Barbara BHSE HUN 2/4/1995    
 21 ZANEUSKAYA Hanna  BLR 12/9/1994    
 22 BIMOVA Andrea USK PRAHA CZE 6/1/1993    
 23 KRALIKOVA Viktoria SLAVIA STU BRATISLAV SVK 2/9/1999    
 24 LOBODA Viola TEREZVAROS HUN 30/7/1997    
 25 DAJCIC Marcela MK RAPIR CRO 4/6/1993    
 26 LUPKOVICS Dora BHSE HUN 30/1/1993    
 27 REMESOVA Klara SERM OSTRAVA CZE 18/3/1994    

 28 AUZHAN Lizaveta DINAMO BLR 14/2/1996    
 28 PAPP Petra TEREZVAROS HUN 22/2/1997    
 30 VRTALOVA Tana SK ST.MESTO CZE 8/6/1989    
 31 HENDRICHOVA Sabina SERM OSTRAVA CZE 14/6/1998    
 32 HONSOVA Lucie SK ST.MESTO CZE 13/2/1983    
 33 HAVRANKOVA Eva SLEZAN OPAVA CZE 14/1/1996    
 34 KRALIKOVA Veronika SLAVIA STU BRATISLAV SVK 7/11/2001    



U23 European Circuit
SOKOL CUP BRNO 2014 WF

WOMEN´S FOIL
11.5.2014

Document Engarde

11. 5. 2014 18:52:43

Activité des arbitres (ordre structuré)

nom prénom cat nation poules matchesfinales

 NIKANCHYK Uladzimir   BLR 0 3 1

 DURAJ Stanislav   CZE 1 3 0

 KUNDERA Vaclav   CZE 1 3 1

 SRNA Jan   CZE 1 3 2

 MADR Vilem B  CZE 1 2 2

 VALICSEK Peter   HUN 1 3 0

 KALI Andras   HUN 0 2 1


